КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31 августа 2020 года                                с. Атаманово                                        № 68/192-р

О внесении изменений в решение Атамановского сельского Совета депутатов от 28.11.2012г. № 44/125-р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Атамановском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Атамановского сельского Совета депутатов от 28.11.2012г. № 44/125-р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Атамановском сельсовете», следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить часть 1 приложения Положения подпунктом 6 следующего содержания:

6) «По проектам правил благоустройства территорий, проектам предусматривающим внесение изменений в утвержденные правила благоустройства территорий проводятся публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется решением Атамановского сельсовета с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».

Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                            И.В. Красильникова

Глава Атамановского сельсовета                                      В.А. Мельников